آقای بنوال شما مانند یهودان زنده هارا برگور کرده هاقربانی میکنید. اماما هرگز چنین نمیکنیم، برای ما زنده ها و از آنجمله زندگی زنده ها مهم است و مرده هائیکه با طرح مشی غلط و یا خیانت به مشی صحیح زنجیر اسارت زنده هار اسفت کرده اند، باید با فراموش کردن آنها، آنها را محاکمه کرد.

## پایان قسمت دوم

مأویست های أفغانستان

5 عقرب 1392

29 اکتوبر 2013